公印省略

                           竹 介 支 協 第１号

                         令和元年５月１０日

介護保険事業所

介護支援専門員代表者様

                                     竹田市介護支援専門員協議会

                         会 長  本 田 浩 史

令和元年度総会及び第 1 回研修会のご案内

  新緑の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より当協議会の事業にご協力を頂き大変有難うございます。

 さて、標記のことについて下記のとおり開催しますので出席をお願いします。

 なお 、参加される方については事業所ごとに参加者名簿を事務局までお知らせ

ください。また、欠席される方は別紙委任状の提出をお願いします。

記

     １．日 時  令和元年５月３１日（金） １８：００～

         ２．場 所  天神 丸福 １階

     ３．内 容

【１】令和元年度定期総会    １８：００～１８：３０

【２】令和元年度第１回研修 １８：３０～

テーマ： 「これからのケアマネとしての役割について」

       ～竹田市介護支援専門員協議会としてできること～

【３】連絡事項

          ※終了後 懇親会を行ないます

               （自己負担金各 1,000円）

【事務局】

竹田市地域包括支援センター（荻）

ＴＥＬ 6８―３０５０

担当：赤 木

竹田市介護支援専門員協議会  事務局（赤木）行き

                             竹田市地域包括支援センター（荻）

                              FAX  ０９７４－６８－２６６０

竹田市介護支援専門員協議会総会及び研修会申し込み

事業所名 代表者名     ＴＥＬ

№ 参加者氏名

1

2

3

4

5

6

□今回は欠席いたします。

※恐れ入りますが、参加申し込みは 5月２７日（月）までにお願いします。